

Toruń, 21.05.2020 r.

KPIM/309/2020

WZP.272.22.2020

Dotyczy: Wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji technicznej na potrzeby realizacji zadania pt.: „Budowa, przebudowa i rozbudowa budynków Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii przy ul. Meysnera 9 w Bydgoszczy w celu utworzenia Centrum Rehabilitacji i Edukacji Zdrowotnej Kujawsko-Pomorskiego Centrum „Aktywne Starzenie się” wraz z zagospodarowaniem terenu“

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (1)

1. Zwracamy się z prośbą o rezygnację lub zmniejszenie wysokości wadium. Ogłoszony stan pandemii i wysoki stan zagrożenia zdrowia i życia, jest dla wszystkich ogromnym utrudnieniem życia i wykonywania zawodu, a przede wszystkim ogranicza konkurencyjność. Uzyskanie wadium w formie gotówki jest obecnie, dla wielu biur projektowych niemożliwe, a uzyskanie gwarancji niezwykle utrudnione. Już niejednokrotnie Zamawiający rezygnowali z warunku wpłaty wadium, z uwagi na sytuację w kraju.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ dotyczący wadium.

2. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wymaganej wysokości ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 3 000 000 złotych brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ dotyczący warunków udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

3. W wyniku ogłoszonego stanu pandemii terminy wydawania decyzji administracyjnych uległy wydłużeniu w związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu SIWZ i wydłużenie realizacji ETAPU III o czas uzyskania decyzji administracyjnych w szczególności decyzji o lokalizacji celu publicznego, pozwolenia na wycinkę drzew, decyzji środowiskowej oraz pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ.

4. Czy Zamawiający posiada aktualną inwentaryzację drzew?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie posiada aktualnej inwentaryzacji drzew. Wykonanie inwentaryzacji drzew na terenie planowanej inwestycji leży po stronie Wykonawcy dokumentacji projektowej.

5. Czy budynki znajdują się w strefie ochrony konserwatorskiej lub są wpisane na listę zabytków?

Odpowiedź:

Budynki są w gminnej ewidencji zabytków.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego

6. W celu prawidłowej wyceny prac projektowych prosimy o udostępnienie inwentaryzacji budynków szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że inwentaryzacja budynków zostanie udostępniona Wykonawcy na etapie realizacji.

7. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy do 5 % całkowitej ceny brutto podanej w ofercie za wykonanie przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ dotyczący zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

8. W związku z ogłoszonym stanem pandemii zwracamy się o zmianę zapisu umowy dotyczącego konsultacji z Zamawiającym w jego biurze albo na terenie KPCP przy ul. Meysnera 9 w Bydgoszczy – raz na dwa tygodnie. Proponujemy żeby spotkania dotyczące konsultacji z Zamawiającym odbywały się za pośrednictwem wideokonferencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Małgorzata Sondej-Orłowska